



18/6/23

לכבוד  
יואב גלנט  
שר הביטחון  
שלום רב,

**הנדון : סיום אי השיוויון המתמשך**  
**והאפליה בין דם לדם**

תנועת "אימהות בחזית" נוסדה ביום בו התרעת בפנינו כי ישראל נמצאת בסכנה ברורה, קיומית, מוחשית ומיידית, ביום בו פוטר על ידי ראש הממשלה בנימין נתניהו, רק כי פעלת מתוך צו מצפונך ומתוך הבנת מצב החירום בו אנו נמצאים.

כבוד שר הבטחון, כשם שפעלת אתה מתוך צו מצפונך, כך פועלות גם אנחנו האימהות של חיילי וחיילות צה"ל, בעבר, בהווה ובעתיד. אנו פונות אליך היום, ערב פקיעת סעיפי הפטור בחוק שירות הבטחון ומבקשות ממך, **לא לתת יד לאי שיוויון, לאפליה מתמשכת ולהשתמטות.**

אנו קוראות לך לא לאפשר את המשך מתן הפטור לאברכים ולא לנהל מו"מ עם סרבנים על חשבון ילדינו.

זכות קיומו של צה"ל כצבא העם טמון בחוק שירות שווה לכולם ולכולן - צבאי קרבי, צבאי תומך לחימה, או שירות לאומי.

לא נסבול עוד דחיה נוספת של פסיקת בג"צ בנושא גיוס האברכים, ואנו דורשות לקיים את פסיקתו לאלתר. לא נקבל כל הסדר כספי בתמורה לפטור לאברכים ולא נסכים לשאת באחריות ובעול לבדנו.

זכור שבית המשפט העליון הכריע כי: "מתן פטור גורף לאברכים פוגע פגיעה קשה בכבודם של המשרתים". את ההנהגה החרדית וציבור האברכים זה לא מעניין. ההנהגה החרדית פועלת למען בוחריה ללא לאות.

אנחנו פונות אליך להזכירך כי עליך לעמוד לצידנו ולהילחם למעננו ולמען ילדינו, **לצאת כנגד העוול המתמשך של אפליה בין דם לדם, ולחוקק חוק שירות שווה לכולם.** ללא יוצא מן הכלל.

זאת ועוד, אנחנו בטוחות, שאתה רואה את הנתונים המדאיגים לגבי הירידה במוטיבציה לגיוס לצה"ל. אנחנו בטוחות, שלאור דרישת ההנהגה החרדית לקבע את העוולה על ידי חקיקת חוק יסוד "תורתו אמונתו", נמשיך לראות את העמקת השבר כבר בגיוסים הקרובים. לנו זה ברור – הכל מתחיל בחינוך מבית, גם הסרבנות וגם המוכנות הרצון לשרת שרות משמעותי ולעיתים אף מסכן חיים.

במשך שנים נהנה צה"ל מתדמית צבא העם, ואנו, החברה החילונית-מסורתית-דתית הזנו את התדמית הזו. אנו האמהות, גידלנו וחינכנו את ילדינו מתוך תחושת גאווה ושייכות.



חינכנו את הילדים לערבות הדדית, לתרומה והקרבה למען האחר ולמען בטחון מדינת ישראל. לצערנו, רמת המוטיבציה שלנו האימהות להמשיך ולשתף פעולה עם הנרטיב "צבא העם", שהפך שקרי ותלוש מכל מציאות, נמוכה מאי פעם.

**ולכן אנו מודיעות - לא עוד !**

כעת, כשכל סדרי החברה משתנים סביבנו, כשחוקי המשחק של הישראליות מוגדרים מחדש כשההנהגה החרדית פועלת בדורסנות להשגת פטור לילדיה - אנו דורשות לילדנו **שוויון מלא בפני החוק**. ואנחנו לא לבד.

בסקר שנערך בחודש יוני האחרון עם ישראל אמר את דברו – **רוב העם חושב שהמצב הנוכחי הוא לא ראוי ולא מתקבל על הדעת**. עוד הראה הסקר, **שרוב העם חושב ששירות חובה לכל המגזרים הוא הפתרון הנכון, כאשר כ- 80% ממצביעי הליכוד תמימי דעים בנושא**.

אנו פונות אליך כסמכות העליונה במערכת הביטחון. אל תירא מלהשמיע את קולך ועמדתך! אנו "אימהות בחזית", יחד עם כל עם ישראל נעמוד מאחוריך כשם שיצאנו לרחובות ביום פיטוריד.

מנגד לא נחשוש להשמיע את קולנו נגד המשך המציאות המקוממת הזו בחזית הציבורית, התקשורתית, והחינוכית.

הכוח בידך ואנו מצפות ממך לפעול למען האימהות, שילדיהן מהווים את כח הלחימה של צה"ל.

נודה לך אם תפנה מזמנך לפגישה עם העומדות בראש התנועה כבר בימים הקרובים. בכבוד רב,

עו"ד איילת השחר סיידוף

מייסדת ומובילת תנועת "אימהות בחזית"

<https://www.imahot.org>

[LQQJ4d=mibextid&100091778898919=profile.php?id/https://www.facebook.com](https://www.facebook.com/LQQJ4d=mibextid&100091778898919=profile.php?id/https://www.facebook.com)